183182
混
合
式
线
性
执
行

LGA281S10-A-THCA-038 93.4 35 1 10 2.7 2.5 5 2 33 38.1 0.14
LGA281S10-B-THCA-038 93.4 35 1 10 2.7 2.5 5 2 33 38.1 0.14
订货代码
LGA281S10-
A -... = 单轴端
B -... = 双轴端
185184
混
合
式
线
性
执
行
器
混合式线性执行器 混合式线性执行器
LGA28- 固定轴式线性执行器 - NEMA11
LGA28
LGA28- 固定轴式线性执行器 - NEMA11
LGA28
速度	[mm/s]
力
	[
N
]
1.00A	24V	双极双极
1 2 4 10 20 40 100
0
10
20
30
40
50
60
LGA281S10-A-UGFC-019
速度	[mm/s]
力
	[
N
]
1.00A	24V
1 2 4 10 20 40
0
20
40
60
80
100
LGA281S10-A-THCA-038
速度	[mm/s]
力
	[
N
]
1.00A	24V	双极双极
1 2 4 10 20 40 100
0
10
20
30
40
50
60
LGA281S10-B-UGFC-019
速度	[mm/s]
力
	[
N
]
1.00A	24V
1 2 4 10 20 40
0
20